

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Scoaterea solului fertil**Valoarea de deviz 13 199,05 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Total borderou de resurse:

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9324	52,57	49,016
Total manopera						49,02
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de constructii:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,8275	310,00	1 806,525
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	10,9214	214,00	2 337,180
3.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	49,4172	135,00	6 671,322
Total utilaje de construcții						10 815,01

Total	Lei	10 864,03
Asigurare sociala si medicala	22,5 %	11,03
Total		10 875,06
Cheltuieli de regie	14,5 %	1 576,88
Total		12 451,94
Beneficiu	6 %	747,11

Total deviz:**13 199,05**

Intocmit

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)